UBND THÀNH PHỐ TÂN AN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:      /QĐ-PGDĐT              Tân An, ngày     tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v công nhận giáo viên đạt danh hiệu giáo viên tổng phụ trách

Đội giỏi cấp thành phố năm học 2023-2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ TÂN AN

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 08/9/2021 của UBND thành
phố Tân An về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Tân An;

Căn cứ Kế hoạch số 1160/KHPH-PGDĐT-HĐĐ ngày 05/10/2023 của Phòng
Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) và Hội Đồng Đội thành phố Tân An về việc phối
hợp tổ chức Hội thi “Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi
thành phố Tân An năm 2023”;

Căn cứ vào kết quả chấm thi của Ban giám khảo Hội thi “Giáo viên làm Tổng
phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi thành phố Tân An năm 2023”.

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố
Tân An.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận 21 giáo viên đạt danh hiệu giáo viên tổng phụ trách Đội

giỏi cấp thành phố năm học 2023-2024 (đính kèm danh sách).
Điều 2. Các cá nhân đạt danh hiệu giáo viên tổng phụ trách Đội giỏi cấp

thành phố năm học 2023-2024 được hưởng các quyền lợi theo quy định hiện hành.
Điều 3. Bộ phận chuyên môn, Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ

sở trên địa bàn thành phố Tân An và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:                      TRƯỞNG PHÒNG
- Như Điều 3;
- Hội Đồng Đội TP;
- Lưu: VT.

                                                                                    Dương Nguyên Quốc

DANH SÁCH GIÁO VIÊN  ĐƯỢC CÔNG NHẬN
GIÁO VIÊN TỔNG PHỤ TRÁCH ĐỘI GIỎI CẤP THÀNH PHỐ

 NĂM HỌC 2023-2024
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-PGDĐT ngày        /01/2024 của Phòng

GD&ĐT thành phố)

STT Họ và tên Đơn vị Ghi chú
1. Nguyễn Đăng Khoa THCS Trần Phú
2. Nguyễn Thị Huyền Châu TH Võ Thị Sáu
3. Trần Thị Minh Thu THCS Cần Đốt
4. Trần Thị Ngọc Thắm TH Tân Khánh
5. Phan Bảo Trân TH Lý Tự Trọng
6. Lê Minh Hùng THCS Nhựt Tảo
7. Đinh Hoàng Tân TH Nguyễn Trung Trực
8. Nguyễn Anh Thư TH Ngãi Lợi
9. Trần Thị Ngọc Điệp THCS Thống Nhất
10.Lương Hoàng Minh Hiếu THCS Lợi Bình Nhơn
11.Nguyễn Thị Thu Hương TH Bình Tâm
12.Phạm Hồng Nhân TH Tân An
13.Lương Văn Phong TH Nhơn Thạnh Trung
14.Nguyễn Thị Thanh Vân THCS Khánh Hậu
15.Nông Ngọc Thành TH Hướng Thọ Phú
16.Đỗ Trần Phú TH Phú Nhơn
17.Trần Thanh Hải TH Cần Đốt
18.Nguyễn Hồng Sơn TH Châu Thị Kim
19.Nguyễn Thành Nhật THCS Phường 5
20.Đoàn Thanh Hải TH An Vĩnh Ngãi
21.Nguyễn Trung Hoàng TH Khánh Hậu

Danh sách này có 21 người./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T09:10:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Nguyên Quốc<quocdn@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T09:16:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T09:16:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T09:16:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T09:16:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T09:17:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T09:17:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!